
 

U c h w a ł a  4/2025 

 

podjęta przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdnicy odbyte 

na I, II, III, IV i V części w dniach 9, 10, 11, 12, 13 czerwca 2025 r. w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Świdnicy za 2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 16.09.1982 r. Prawo 

spółdzielcze (Dz.U. z 2021 r. poz. 1208 – tekst jednolity ) oraz na podstawie 

§ 74 ust. 2 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Świdnicy postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdnicy 

za 2024 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podliczenia wyników głosowania nad 

uchwałami w tej sprawie na wszystkich 5 częściach Walnego Zgromadzenia. 


